
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12  

N° 
33 
23 
11 
30 
44 
15 
14 
28 
12 
66 
69 
27 

Concursante 
Escuderia Osona 
C.D.E. GPR SPORT 
Peña Autocross Arteixo 
Escuderia Lleida C. Automob. 
ARVidal Racing 
Escuderia Mollerussa 
Club Rally Coruña 
ESCUDERIA MOLLERUSSA 
Ya-Car Racing 
Escudería Ourense 
Ya-Car Racing 
Ya-Car Racing 

Nombre 
ALEIX COSTA SERRA 
ABEL GONZÁLEZ VIAL 
IAGO RODRIGUEZ LOPEZ 
BRUNO CANOVAS MARTINEZ 
VICTOR VICENTE CHAMORRO 
POL PONS CUEVAS 
PABLO MOLINOS BUJAN 
JOAN ARANDA CARBONELL 
MANUEL BERMUDEZ BARBEITO 
DANIEL GAYOSO VAZQUEZ 
JOAO TRAILA 
DANIEL CIERTO MARQUEZ 

Vehículo 
Labase SX01 
Labase SX01 
Labase SX01 
Casmat XC 
Yacarcross Yacar-cross 
MV Racing PRO SP2 
Labase SX01 
Speedcar Wonder 
Yacarcross Supercrosscar 
Semog Bravo Sport 
Yacarcross Yacar-cross 
Yacarcross Supercrosscar 

Vueltas 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

3 

Total T° 
6:24.662 

6:26.526 

6:28.978 

6:29.075 

6:34.639 

6:35.618 

6:48.910 

6:56.618 

7:00.381 

6:38.360 

2:42.219 

2:59.485 

Dif. resp. 1° 

1.864  

4.316  

4.413  

9.977  

10.956  

24.248  

31.956  

35.719  

13.698  

5 Vueltas  

5 Vueltas  

Licencia P. 
PB/C-0873-ESP/CAT 

PC/C-2511-ESP/CT 

PA/C-3208-ESP/GA 

PC/C-1905-ESP/CAT 

PC/C-2373-ESP/CAT 

PC/C-2498-ESP/CAT 

PPC-7407-ESP/GA 

PB/C-2099-ESP/CAT 

PD/C-4433-ESP/GA 

ITE-0397-ESP 

PT24/4216 

PD/C-7316-ESP/GA 

Clasificado por vueltas

ID 

Notificaciones 

Texto 

Nº 66 Penalización según Art. 16.9 y 16.2.d R.D. CEAX (Drive Through - Colisiones) 

Impresos: 14/07/2024 12:39:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de CronometrajeCLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

16º Autocross CEAX Carballo 
Júnior Car Cross 

FINAL A 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:28:42 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

14/07/2024 12:30 


